45111704 Consolas de mezclado de audio 11,336.17

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 11,336.17

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 11,336.17

Total 11,336.17

El monto de : **Once  mil trescientos treinta y seis con 17/100 (11,336.17)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1718895843175iRIox